[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «КАСУМКЕНТСКИЙ»

368761 с. Касумкент, ул. М. Стальского 4, С. Стальский район, Республика Дагестан, тел:3-17-34

12.11.2020г.                                                                                               с. Касумкент

РЕШЕНИЕ № 12 – V
Собрания депутатов сельского поселения пятого созыва

Об утверждении общего реестра источников противопожарного водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «сельсовет Касумкентский»
          В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьи 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» администрация муниципального образования сельского поселения «сельсовет Касумкентский»
РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый общий реестр источников противопожарного водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «сельсовет Касумкентский»
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в соответствии с порядком, определенным Уставом муниципального образования сельского поселения «сельсовет Касумкентский».
          3. Направить решение муниципального образования сельского поселения «сельсовет Касумкентский» в Министерство юстиции РД для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

4. В течение десяти после дня принятия направить решение муниципального образования сельского поселения «сельсовет Касумкентский» в прокуратуру для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста сельского поселения Саидова Р.Н.
       Глава                                                                                                Председатель

       сельского поселения                                                                     Собрания депутатов

                    Д.С. Бабаев

           И. Ягибекова
УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов

сельского поселения «сельсовет Касумкентский»
 от «12»  ноября 2020 года № 12
Общий реестр источников противопожарного водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «сельсовет Касумкентский»
	№ п/п
	Адрес
	Тип ПГ,

ПБ,

ВБ
	Ведомс

твенная

принад

лежность
	Нали

чие

указа

теля
	Нали

чие

досту

па
	Наличие паспорта
	Тех. состояние
	Общее

количество
	Не-

обходи

мое количество

	ПГ
	ПВ
	ВБ/АС
	ЕВ

	1
	с.Касумкеннт
с. Саидкент

с. Кахцуг

	МО
	есть
	есть
	нет
	нормальное
	4
	3

	2

________________________________________

Муниципальное образование вносит сведения об источниках противопожарного водоснабжения, расположенных на территории и его последующее ведение.